

Jet Freight Logistics Limited

Date: 07.01.2023

An NSE & BSE Listed Company ISO 9001:2015 Certified CIN: L63090 MH 2006 PLC 161114

IATA No.: 14/3-4781

www.jfll.com

JFLL/CS/SE/2022-2023/45

To, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051. NSE Trading Symbol: JETFREIGHT

Listing Operations Department, **BSE Limited**, P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

BSE Scrip Code: 543420

ISIN: INE982V01025

Subject: Submission of Newspaper Advertisement for dispatch of Postal Ballot Notices.

Dear Sir/ Madam,

Further to our communication having Ref No. JFLL/CS/SE/2022-2023/44 dated January 06, 2023, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisement published in Navshakti (Marathi language) and Free Press Journal (English language) on January 07, 2023 specifying about having dispatch of the Notice of Postal Ballot and such other matters pursuant to the provisions of Section 110 read with the Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014.

Kindly take it on your records.

Thanks & Regards, For Jet Freight Logistics Limited

Richard Francis Theknath Chairman & Managing Director

REGD. OFFICE: C-706, Pramukh Plaza, Cardinal Gracious Road, Opp. Holy Family Church, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400 099. Tel.: +91 22 6104 3700

Hotline No : 9614926926 Email : <u>info@jfll.com</u> Website : <u>www.jfll.com</u>

BRANCHES: Mumbai | Delhi | Bengaluru | Chennai | Hyderabad | Kolkata | Cochin | Ahmedabad |

Thiruvananthapuram | Calicut | Lucknow | A WOS in Dubai & Netherland



जेट फ्रेईट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन : एल६३०९०एमएच२००६पीएलसी१६१११४ नोंद कार्यालय : सी/७०६, प्रमुख प्लाझा, कार्डिनल ग्रेशियस रोड, होली फॅमिली चर्चसमोर, चकाला, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००९९

दूर : +९१-२२-६१०४३७०० ईमेल : ir@jfll.com वेबसाईट : www.jfll.com कंपनीच्या सदस्यांना टपाली मतदान सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी विशेष ठराव म्हणून बुधवार, जानेवारी ४, २०२३ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या (परिपत्रक ठराव मार्गे) मंजूरीत कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १४९, १५२ आणि इतर प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता अधिनियम परिशिष्ट IV आणि सिक्युरिटीज् ऑण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स् ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २००२ च्या विनियम १७ अंतर्गत कंपनीचे स्वंतत्र संचालक म्हणून श्री. रुषभ प्रशांत पाटील (डीआएनः ०९७७९०२१) यांचे नियुक्तीसाठी सभासदांचे मंजुरी मागत आहे.

टपाल मतदान सूचना www.evotingindia.com, www.nseindia.com, www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट https://www.jfil.com/wpcontent/uploads/2023/01/Postal-Ballot-Notice-2023.pdf वर उपलब्ध आहे. सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, टपाल मतदानाची सूचना दिनांकित ०४.०१.२०२३ पाठविण्याचे काम कंपनी अधिनियम २०१३ (''ॲक्ट'') च्या कलम ११० सह वाचता कलम १०८ आणि इतर प्रयोज्य तरतुदी, काही असल्यास, सह वाचता कंपनी (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४, सुधारित केल्याप्रमाणे सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालय द्वारे जारी केलेल्या सर्व सामान्य परिपत्रक दिनांकित ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, २८ सप्टेंबर, २०२०, ३१ डिसेंबर, २०२० २३ जून, २०२१ आणि ०८ डिसेंबर, २०२१ आणि सर्व सामान्य परिपत्रक क्र. ३/२०२२ दिनांकित मे ५, २०२२ ला अनुसरुन ३० डिसेंबर, २०२२ (कट-ऑफ तारीख) रोजीप्रमाणे डिपॉझिटरीज् कडे लाभकारी मालकांचे नोंदवही मध्ये ज्यांचे नाव नोंदीत आहे आणि कंपनी/डिपॉझिटरीज् कडे ज्या सभासदांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत त्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ०६ जानेवारी, २०२३ रोजी पूर्ण केले आहेत. मतदान अधिकार कट-ऑफ तारीख रोजीस प्रमाणे सभासदांच्या नावे नोंदणीकृत शेअर्सचे भरणा केलेले मूल्यानुसार असेल.

कंपनीने त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पघ्दतीने देण्यासाठी सभासदांना ई–व्होटींग ची सुविधेसाठी सीडीएसएल ची सेवा घेतली आहे.

ई-व्होटिंगद्वारा मतदान ५ जानेवारी, २०२३ रोजी स. ९.०० वा (भाप्रवे) सुरू होईल आणि ५ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वा (भाप्रवे) संपेल. पात्र सभासदांचे त्यांचे होकार किंवा नकार रविवार, ०५ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी सायं. ५.०० वा. च्या पूर्वी रिमोट ई-व्होटींग द्वारे नोंद करण्यासाठी विनंती आहे. ई-व्होटिंग त्यांनंतर सीडीएसएलद्वारा बंद करण्यात येईल. कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाली मतदान प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्याकरिता परिनिरिक्षक म्हणून कु. जिग्यासा वेद (सदस्यत्व क्र. एफसीएस ६४८८ सी. पी. ६०१८) किंवा त्यांनी कसूर केल्यास पारीख ॲन्ड असोसिएटस्, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरीजचे कु. सरवरी शाह (सदस्यत्व क्र. एफसीएस ९६९७ सी.पी. क्र. ११७१७) यांची नियुक्ती केली आहे.

सदस्यांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, रितसर भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले टपाली मतदान प्रपत्र गुरुवार, ९ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० पूर्वी परिनिरिक्षकांकडे पोहोचणे आवश्यक आहे आणि त्यानंतर टपाली मतदान वा ई-व्होटिंगद्वारा मतदानासाठी परवानगी देण्यात येणार नाही.

ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत नाहीत, त्यांना पोस्टल बॅलेट नोटीस प्राप्त करण्यासाठी रविवार, ०५ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता किंवा त्यापूर्वी नोंदणी https://bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx या र्लिकवर क्लिक करून आणि त्यात मार्गदर्शन केल्याप्रमाणे नोंदणी प्रक्रिया पूर्ण करा करता येईल.

दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित तपशीलांसाठी, कृपया सूचना पहा. ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारींच्या बाबतीत, आपण सीडीएसएल वेबसाइट: www.evotingindia.com वर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा श्री. राकेश दळवी, विष्ठ व्यवस्थापक, सीडीएसएल, २५ वा मजला, ए विंग, मेरेशॉन प्यूचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०० ०१३ यांच्याशी संपर्क साधू शकता, किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल लिहा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर कॉल करा.

छाननीकर्त्याच्या अहवालासह निकाल मंगळवार, ०७,२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केले जातील आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर होस्ट केलेल्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केले जातील: कंपनीची वेबसाईट www.jetfreight.co; सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com कंपनीचे इकिटी शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसनाही परिणाम एकाच वेळी कळवले जातील.

> जेट फ्रेईट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता सही/-

ठिकाण : मुंबई तारीख : ०६ जानेवारी, २०२३ श्रद्धा पी. मेहता सीएस आणि अनुपालन अधिकारी



JET FREIGHT LOGISTICS LIMITED

CIN: L63090MH2006PLC161114

Regd. Office: C/706, Pramukh Plaza, Opp. Holy Family Church, Chakala, Andheri East, Mumbai-400099. Ph: +91-22-61043700

Email: ir@ifil.com Website: www.ifil.com

POSTAL BALLOT NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY

Notice is hereby given that the Company is seeking approval of its Members for Appointment of Mr. Rushabh Prasharit Patil, (DIN: 09779021) as an Independent Director of the Company Sections 149, 152 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Schedule IV to the Act Regulation 17 and other applicable regulations of the Sequrities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements). Regulations, 2015, approved by the Board of Directors (by the way of Circular Resolution) of the Company held on Wednesday January 04, 2023 as special resolution.

The Postal Ballot Notice is also available on www.evotingindia.com, www.nseindia.com, www.bseindia.com and on Company's website https://www.jfll.com/wp-content/uploads/2023/01/Postal-Ballot-Notice-2023.pdf.

Members are hereby informed that the dispatch of the Notice of postal ballot dated 04.01.2023 pursuant to Sec 110 read with Sec 108 and other applicable provisions if any, of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended read with General Circular dated April 8, 2020, April 13, 2020, September 28, 2020 December 31, 2020 June 23, 2021 & December 08, 2021 and General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), has been completed on January 06, 2023, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories and whose names are recorded in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on December 30, 2022 (the cut-off date). The voting rights shall also be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Member(s) as on the Cut-off Date.

The Company has engaged the services of CDSL for facilitating e-Voting to enable the Members to cast their votes electronically.

The process of e-voting will commence on January 07, 2023, at 9:00 a.m. (IST) and end on February 05, 2023, at 5:00 p.m. (IST). Eligible Members are requested to record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through remote e-voting not later than 5:00 p.m. (IST) on Sunday, February 05, 2023. E-voting will be disabled by CDSL thereafter.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Jigyasa Ved (Membership No. FCS 6488 C.P. No. 6018) or failing her, Ms. Sarvari Shah (Membership No. FCS 9697 and CP No. 11717) of Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the e-voting process through the postal ballot in a fair and transparent manner.

The Members whose email addresses are not registered with the Company/Depositories, to receive the postal ballot notice may register on or before 5:00 p.m. (IST) on Sunday, February 05, 2023, by clicking the link https://bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx and completing the registration process as guided therein.

For details pertaining to remote e-voting, please refer to the Notice. In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting user manual available at the CDSL website: www.evotingindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai–400 013 or write an e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The results along with the report of the Scrutinizer will be announced on or before Tuesday, February 07, 2023 and shall be displayed at the Registered Office, hosted on the Company's website: www.jetfreight.co; website of CDSL at www.evotingindia.com. The results will also be intimated simultaneously to the Stock Exchanges where the Company's equity shares are listed.

For Jet Freight Logistics Limited Sd/-Shraddha P Mehta

CS & Compliance Officer

Place: Mumbai Date: January 06, 2023